di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con codice interno ME162 Comune 

di Tripi - “Mitigazione del rischio geomorfologico nell'area a monte della S.P. n. 115 

Tripiciana — II Lotto”, il finanziamento, ['impegno e la liquidazione dell’importo di 

€ 887,99 (ottocentottantasette/99), propedeutico al pagamento delle spese di inserzione 

dell’esito di gara per I’aggiudicazione dei lavori per I’esecuzione dell’intervento de quo in 

GURI V Serie Speciale, a valere sulla Contabilitd Speciale n. 5447 appositamente istituita 

presso la Tesoreria Provinciale dello Stato, Sezione di Palermo, intestata al Commissario 

Straordinario Delegato per I’attuazione degli interventi per la mitigazione del rischio 

idrogeologico nella Regione Sicilia. 

di disporre il pagamento dell’importo netto di € 727,86 (settecentoventisette/86), relativo 

alla fattura n. 1223011308 del 13/09/2023 (SDI 10451499683) emessa dall’Istituto 

Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. - PIVA IT00880711007 - C.F. n. 00399810589, per 

le spese di inserzione dell’esito di gara, da liquidare alla societd con mandato diretto sul